
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

13.02.2019 № 465 «О заключении концессионного соглашения в отношении 

муниципального имущества, расположенного по адресам: Российская Федерация, 

Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Клубная, 37; Российская 

Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Переездная, 63» 
 

 

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «ОБЪ-

ЕДИНЕНИЕ 24-Г», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 13.02.2019 № 465 «О 

заключении концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, 

расположенного по адресам: Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, ул. Клубная, 37; Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, ул. Переездная, 63» (в редакции постановлений мэрии города Новоси-

бирска от 20.11.2020 № 3700, от 08.12.2022 № 4432, от 02.05.2023 № 2124) следую-

щие изменения: 

1.1. В пункте 8 слово «первого» исключить, слова «Захарова Г. П.» заменить 

словами «Останина М. К.». 

1.2. В абзаце четвертом подпункта 1.5.14 приложения слова «4 дней» заменить 

словами «28 часов». 

2. Департаменту инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпри-

нимательства мэрии города Новосибирска обеспечить внесение изменений в концес-

сионное соглашение в отношении муниципального имущества, расположенного по 

адресам: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Клубная, 37; Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Переездная, 63, от 28.06.2019 № 20. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска Останина М. К. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.07.2024  №         5220   

 

consultantplus://offline/ref=DF3CD03391F9D3A612C08AD1CD2B700954CEC1E2CBA71CEF83F7ABD76CE71211H1S7E

